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Valmistelijat: Sisä-Savon kansalaisopiston rehtori Markus Hyytinen, p. 040 
514 6421 ja hallintojohtaja Maikki Rouvinen, p. 044 744 2933 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus päättää 
vastuualueellaan toiminnassa noudatettavista periaatteista ja yleisistä 
ohjeista sekä toimialansa kehittämissuunnasta, painopistealueista ja 
arvioinnista. Sisä-Savon kansalaisopisto kuuluu hallinto ja 
elinvoimapalveluiden toimialaan. 
  
Opistotoimikunta esitti kokouksessaan 7.12.2023 Suonenjoen 
kunnanhallitukselle, että osaamisperusteisuus otetaan käyttöön Sisä-
Savon kansalaisopistossa lukuvuoden 2024-2025 alusta lukien. 
Vapaan sivistystyön koulutuksissa saavutettavan osaamisen tunnistamisen 
ja tunnustamisen helpottamiseksi tehty lakimuutos on mahdollistanut 
elokuun 2021 alusta sen, että kansalaisopistot ja muut vapaan sivistystyön 
oppilaitokset voivat halutessaan järjestää osaamisperusteisesti toteutettuja 
kursseja, joiden suoritustiedot voidaan viedä opiskelijoiden muiden 
koulutustietojen tapaan osaksi kansallista, eri koulutusasteiden 
opintosuoritukset ja tutkintotiedot sisältävää Koski-tietovarantoa. Näin 
kansalaisopistoissa saavutettu osaaminen on aiempaa helpommin yksilön 
hyödynnettävissä. 
 
Osaamisperusteisuus on organisaation näkökulmasta ennen kaikkea 
toimintaa ohjaava periaate ja ajattelutapa, joka tuottaa laatua toimintaan ja 
helpottaa opiskelijan hankkiman osaamisen hyödyntämistä. 
 
Osaamisperusteisuuteen liittyvät monet toiminnot käytännössä toteutetaan 
kansalaisopistossa hallinto-, toimisto- ja opetushenkilökunnan voimin, 
oppilaitoksen ylläpitäjä vastaa tietyistä hallinnollisista päätöksistä ja 
toimenpiteistä: esimerkiksi siitä, millä kursseilla osaamisen arviointia 
tehdään ja ketkä arviointia opistossa tekevät. Myös varsinaisesta 
arviointipäätöksestä ja suoritustietojen kirjaamisesta Koski-tietovarantoon 
vastaa viime kädessä ylläpitäjä. 
 
Osaamisperusteisuus tarkoittaa Sisä-Savon kansalaisopiston 
näkökulmasta kurssitarjonnan ja toimintatapojen kääntämistä osaamisen 
kielelle, opistossa hankitun osaamisen tunnistamista ja tunnustamista sekä 
kurssisuoritusten kirjaamista Koski-tietovarantoon. Samalla mahdollistuu 
kurssitarjonnan ja toiminnan uudistaminen ja toiminnan laadun 
kehittäminen. 
 
Osaamisperusteisen koulutuksen järjestämisestä päättää kansaisopiston 
ylläpitäjä. Käytännössä osaamisperusteinen koulutus voidaan ottaa 
käyttöön valittujen kurssien osalta syksyllä 2024 alkavassa koulutuksessa. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa kaupunginhallitukselle, että 
osaamisperusteisuus otetaan käyttöön Sisä-Savon kansalaisopistossa 
lukuvuoden 2024-2025 alusta lukien. 
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Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta 
kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa: 

 
 
 Suonenjoella    30.4.2025 
 
 
 Antti Kangas 
 toimistosihteeri
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 97 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Suonenjoen kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suonenjoen kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite:  PL 13, 77601 Suonenjoki  
Käyntiosoite:  Keskuskatu 3 
Sähköpostiosoite:  kirjaamo@suonenjoki.fi 
Puhelinnumero:   +358 (0)17 513 311 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9:00 – 15:00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Suonenjoen 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä. 
 




